—
Ty-Fast® 結束ソリューション
ケーブルを「簡単に」「しっかり
と束ね」「管理」します
2 T Y- FA S T ® (タイファスト)結束バンド
T Y- FA S T ® (タイファスト)結束バンド 3
Ty-Fast® (タイファスト)一体型ナイロン製結束バンド
10mm～1,220mmの長さ、2.5mm～12.2mmのナイ

—
一体型ナイロン製結束バンド
Ty-Fast® (タイファスト)製品型式の構造
注記：6.6ナイロンは元々、環境影響を受けやすく、Ty-Fast®(タイファスト)は、製造時にパフォーマンスが最適になるよう保湿されています。そのため、直射日光の当たらない涼しい乾燥した
場所に保管する必要があります。使用するまで密閉された袋から出さないようにしてください。
空欄：バルクパッケージ(製品
型式によって500または1000)
50 = 50 本入り
100 = 100 本入り
L = 50 本入り
C = 100 本入り
D = 500 本入り
M = 1000 本入り
入り数
100
100～1,220mmの長さ
長さ
100
18 = 2.5 mm / (80N)
40 = 3.6 mm / (180N)
50 = 4.6 mm / (220N)
120 = 7.6 mm / (540N)
175 = 8.8 mm / (780N)
245 = 12,2 mm / (1200N)
幅および引張強度
18
XXXX
寸法コード
黒色(耐候・耐熱グレード)
全てハロゲンフリーおよび
シリコンフリーの6.6ナイ
ロン製
X
色または素材
X
X
特長
取扱やすい形状
手探りの設置や狭い場所でも向きと取り
扱いを容易にする上向きのテール
簡単設置
手袋をした状態でも取付が
容易にできるグリップ付きの
細いテール
一体型の留め具
力をかけずに挿入することが
でき、優れたロック強度を有
する留め具
結束バンド
TY
TY
T Y- FA S T ® (タイファスト)結束バンド 5
—
Ty-Fast® (タイファスト)結束バンド